关于组织参加江苏省基础教育教学研究论文暨常州市信息技术学科教学论文评比的通知
发布部门：课程建设中心     2018-05-09 10:38:06
为了深入研究高中信息技术新课标和江苏省义教阶段信息技术新课程纲要，广泛交流教学经验，切实改进课堂教学，发挥教学评价功能，不断提升教师的教学研究水平，提高教育教学质量，经研究决定组织2018年常州市中小学信息技术教学论文评比活动。现将有关事项通知如下：
一、参加对象：
新北区教育学会信息技术教学专业委员会会员。
二、论文要求
1．内容要求
论文选题围绕信息技木学科核心素养的理论与实践研究，聚焦课堂，指向信息技术学科教学。参评论文要求理论与实际紧密结合，体现科学性、前瞻性、实践性、指导性。参评论文题目自拟，应注重理论思考和实践研究，属于工作总结或解题指导等文章不予评比。
2．引用他人原始资料的信息、观点、句子等应做标注，文责自负，坚决反对抄袭行为，一旦发现将取消参评资格，并通知作者所在单位及所在市、县（市、区）教研室。
3．论文字数在4000 - 6000字。
4. 每位参评教师需填写“江苏省基础教育教学研究论文参坪表”。(见附件中）
5.论文的格式按照“江苏省基础教育教学研究论文撰写格式”中的要求。（见附件中）
三、报送要求
教育学会信息技术教学专业委员会会员均可直接将参评论文电子稿件发送至1005262850@qq.com邮箱，纸质稿一式1份送区教师发展中心丁玉龙处（区政府337）。每位作者只能报送1篇论文。
四、截止日期：于2018年9月1日，过期不候。
五、评选办法：
新北区信息技术教学专业委员会理事会将组织对参评论文进行评审，评选出一、二、三等奖，推荐小学和初中参评论文分别不超8篇，高中参评论文不超6篇，并择优报9月8号送常州市教研室参加江苏省信息技术学科论文评比。

                       新北区教育学会信息技术教学专业委员会
                                               2018年5月10日
[image: image1.png]

江苏省教研室论文评选通知.pdf